РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗИМИНСКИЙ РАЙОН
Администрация
Услонского  муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«31» октября 2013 г.                                                                                               № 79
с. Услон

Об определении гарантирующей организации по водоснабжению и водоотведению и определении зоны ее деятельности

Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 07.12.2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Уставом Услонского  муниципального образования, администрация Услонского  муниципального образования
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1.  Определить в качестве гарантирующей организации, осуществляющей на территории Услонского  муниципального образования деятельность по холодному водоснабжению и (или) водоотведению, ООО «Водоканал».
2.  Определить, что зоной деятельности гарантирующей организации является территория Услонского  муниципального образования село Самара и село Услон.
3.   Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации и разместить на сайте администрации Услонского  муниципального образования www.uslon-adm.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации
Услонского  муниципального образования                     А.С. Москаленко